global iaitu Sustainable Development Goals (SDGs), khususnya SDG 11 (Sustainable Cities and Communities) ke arah mencapai pembangunan bandar yang bahagia, sejahtera, mampan dan selamat selaras dengan agenda Malaysia MADANI.

Program Bubur Lambuk Komuniti Putrajaya Sempena Sambutan Bulan Ramadan 2025/1446H

Perbadanan Putrajaya (PPj) bersama Komuniti Putrajaya telah menganjurkan Program Bubur Lambuk Komuniti Putrajaya yang disempurnakan oleh Presiden PPj, YBhg. Dato' TPr. Fadlun bin Mak Ujud pada 15 Mac 2025.